ESTADOS FINANCIEROS Y NOTAS MARZO 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o DE ENERO AL 31 DE MARZO 2020

(PESOS)

Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Saldo Neto en la Hacienda Publica/
Patrimonio 2020

501,794,402

478,780,207
23,014,195

O O O ©o

501,794,402

863,078

863,078
0
(o]
0
0
0

502,657,480

64,978,574

0
(608.601,666)
673,580,240

64,978,574

(o}

0
0

(45,175,159)
0
(45,175,159)
0

19,803,415

(45,175,160)

(45,175,160)
0
0

(45,175,160)
0

0
0

50,511,785

5,336,626
45,175,159
0

5,336,625

o O O O ©o

O O O O 0 O O O

501,794,402

478,780,207
23,014,195

19,803,414

(45,175,160)
(608,601,666)
673,580,240

521,597,817

863,078

863,078
0

(12,809,880)
(12,809,880)
0

0

509,651,014

SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA FAMILIA

Pagina 4 de 27




