ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 10 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2020

(PESOS)

Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio General del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	501,794,402	0	0	0	501,794,402
Neto de 2019 Aportaciones	478,780,207	0	0	0	478,780,207
Donaciones de Capital	23,014,195	0	0	0	23,014,195
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2019	o	64,978,574	(45,175,160)	0	19,803,414
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	(45,175,160)	0	(45,175,160)
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	(608.601,666)	0	0	(608,601,666)
Revalúos	0	673,580,240	0	0	673,580,240
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019	501,794,402	64,978,574	(45,175,160)	0	521,597,817
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2020	863,078	0	0	0	863,078
Aportaciones	863,078	0	0	0	863,078
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	(45,175,159)	50,511,785	0	(12,809,880)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	5,336,626	0	(12,809,880)
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	(45,175,159)	45,175,159	0	0
Revalúos	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública/ Patrimonio 2020	502,657,480	19,803,415	5,336,625	0	509,651,014